
武蔵引田駅北口土地区画整理事業 かわら版  1 13 号 2019 年 2 月 

 

13号 

2019年 

平成31年 

２月 
発行 
あきる野市区画整理推進室 
197-0814 

あきる野市二宮350番地 

電話042-558-1198 

ニュース 

換地設計(案)個別説明 経過報告             

平成 30 年 10 月 15 日から 11 月 4 日にかけて、引

田相談事務所にて換地設計(案)個別説明を実施いたしま

した。対応状況は右表のとおりです。 

換地申出書につきましては、221 件のご提出を受けて

おります。 

併せて、地権者の皆様方から、「換地位置」「換地形状」

「減歩」「申出ゾーン」「工事」などに関して、40 件の意

見・要望書をいただいております。これらのご意見、 

ご要望につきましては、その内容を精査し、慎重に対応を検討してまいります。 

市では、引き続き皆様から換地申出書をご提出いただけるよう進めてまいります。 

お知らせ 

工事や調査のため、土地の使用ができなくなる場所が   

あります             
平成 31 年度から一部範囲にて工事が

始まります。また、昨年から進めている埋

蔵文化財の本調査も、範囲を西方に移し

て引き続き行ってまいります。 

これらに伴い、今年５月以降、順次土地

の使用ができなくなります（裏面の図をご覧下さい）。 

作業ヤードや仮設施設などの影響を考慮し、安全で円滑な施工方法を検討した結果、個別説明

時にご案内した範囲に比べ、対象範囲が広がっております。 

今後、対象となる皆様には直接、物件確認や起工承諾、補償に関する説明などでお伺いさせて

いただきますので、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

●あきる野市区画整理推進室（市役所３階） 

197-0814 あきる野市二宮 350 番地  (☏)042-558-1198 

●あきる野市引田相談事務所 

197-0834 あきる野市引田 264 番地  (☏)042-518-2922 

 

権利者数 243 名 ※市を除く 

個別説明 

出席者数 
233 名 

※説明会後の欠席

者訪問等（５名）を

含む 

換地申出書 

提出数 
221 件 

※共有私道のみの

所有者を除く 

意見・要望書 

提出数 
40 件  

武蔵引田駅北口土地区画整理事業 

 

気軽に 

来てね

区画整理についてのご相談は、下記の 

施行者窓口に、お気軽にお寄せください。 



武蔵引田駅北口土地区画整理事業 かわら版  2 13 号 2019 年 2 月 

 

平
成

3
1

年
５

月
ご

ろ
か

ら
、

順
次

 

土
地

の
使

用
が

で
き

な
く

な
る

範
囲

 

平
成

3
1

年
８

月
ご

ろ
か

ら
、

順
次

 

土
地

の
使

用
が

で
き

な
く

な
る

範
囲

 


